
Решение от 08 08 2023 № 31 05 О внесении изменений и дополнений в положение о порядке предос жилых 

помещений.docx 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
08.08.2023 № 31/05 

пгт Опарино 

О внесении изменений и дополнений в перечень категорий граждан, 

которым предоставляются служебные жилые помещения, находящиеся в 

собственности муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области, утвержденный решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 21.12.2021 № 07/14  

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 

Устава муниципального образования Опаринский муниципальный округ 

Кировской области,  Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Внести изменения и дополнения в перечень категорий граждан, 

которым предоставляются служебные жилые помещения, находящиеся в 

собственности муниципального образования Опаринский муниципальный округ 

Кировской области, утвержденный решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 21.12.2021 № 07/14, согласно приложению. 

2.   Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                                 С.А. Жолобова                                                                                 

Глава Опаринского муниципального округа                                      А.Д. Макаров 
 

 

 

 

 



Решение от 08 08 2023 № 31 05 О внесении изменений и дополнений в положение о порядке предос жилых 

помещений.docx 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующий  отделом муниципальной 

собственности администрации  

Опаринского муниципального округа                                      А.В. Устенко 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий отделом организационной 

работы администрации Опаринского 

муниципального округа                                                                  И.Н. Сенникова 

И.о. заведующего отделом юридической  

и кадровой работы администрации 

Опаринского муниципального округа                                           Ю.А. Степанова 

 

Разослать: Дума-2, отдел муниципальной собственности-1, информационный 

бюллетень. 

 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области» 

 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Устенко Александр Владимирович 

2-20-41 



Решение от 08 08 2023 № 31 05 О внесении изменений и дополнений в положение о порядке предос жилых 

помещений.docx 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Думы Опаринского  

муниципального округа 

от  08.08.2023  №  31/05   

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ 

СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ, НАХОДЯЩИЕСЯ В 

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОПАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

N  

п/п 

Категория граждан 

1. Руководитель муниципального унитарного (казенного) предприятия 

(учреждения) 

2. Врач, медсестра, фельдшер 

3. Учитель, преподаватель, педагог дополнительного образования 

4. Воспитатель 

5 Муниципальный служащий 

 
  

 
________________ 

 


